

## **LADESTASJONEN og andre bygninger fra den gamle Teie ubåtstasjon.**

Teie Ubåtstasjon ble bygget i 1917 og var base for opptil 6 ubåter, fra 1918 til 1940, da Norge ble okkupert. Da gikk alle ubåtene ut for å møte tyskerne. Ingen kom tilbake. Under krigen benyttet tyskerne området som kaserne og fangeleir.

Bygningsmassen består av tre murbygninger som fremdeles har navn etter sin opprinnelige funksjon: Torpedomagasin, Verkstedbygget og Ladestasjonen. Til området hører også en fin steinkai på ca 100 meter.

Etter krigen solgte forsvaret ubåtstasjonen til Tønsberg kommune, og yrkesskolen brukte bygningene til undervisning i verkstedfag frem til 1989, men da ble stedet erklært uegnet for videre bruk.

For å stoppe forfallet og gjenoppbygge anlegget, ble ubåtstasjonen i 1990 stilt til disposisjon for Stiftelsen Teie Ubåtstasjon (STUB), en ideell stiftelse bestående av Tønsberg kommune, Loggen kystlag, Prosjekt verft og Nøtterøy historielag. I 1996 ble de to siste institusjonene erstattet av Vestfold Fylkesmuseum. Stiftelsen Havnøy med ishavsskuta Havnøy var med på området fra 1994. Stiftelsen Havnøy har senere trukket seg ut og skuta som heter nå Berntine er overtatt av en egen stiftelse.

Berntine ligger ved kaia og har base i Torpedomagasin. I verkstedbyggets 1.etasje holder vår verkstedgruppe hus. Der utføres mekaniske oppgaver for senteret og i tillegg settes gamle motorer i stand for å kunne startes igjen.

Ladestasjonen brukes til våre samlinger til middag og kaffe på dugnadstirsdagene. I annen etasje har vi laget kontor for Loggen kystlag som drifter hele senteret.

Lokalene i første etasje leies ut til festlige anledninger, møter og foredrag. Inntektene av utleien hjelper oss til å holde bygningen og området rundt i stand.

Du kan finne mer om senteret og aktivitetene våre på [www.loggenkystlag.no](http://www.loggenkystlag.no) eller [www.riggerloftet.no](http://www.riggerloftet.no), samt på vår Facebookside: Tønsberg Kystkultursenter. Følg oss og lik oss!